
ZARZĄDZENIE NR 387/2003
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA
Z DNIA 24 marca 2003 r.

w sprawie zwolnienia Wojewódzkiego Ludowego Klubu Sportowego „KRAKUS”
z siedzibą przy ul. K. Moszyńskiego 9 w Krakowie z opłaty rocznej za użytkowanie
gruntu.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3, art. 46 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.
z 2001 r., Nr 142, poz. 1591 z późn. zm./, uchwały NR LXXXVII/839/97 Rady Miasta Krakowa z dnia
27 sierpnia 1997 r. w sprawie zasad udzielenia ulg dla klubów, sportowych spółek akcyjnych i stowarzyszeń
sportowych Miasta Krakowa w zakresie podatków i opłat z tytułu użytkowania majątku Gminy, zarządza się co
następuje:

§ 1
Postanawia się zwolnić Wojewódzki Ludowy Klub Sportowy „KRAKUS” z siedzibą przy ul.
K. Moszyńskiego 9 w Krakowie z obowiązku uiszczenia opłaty w wysokości
9 160,00 zł (słownie: dziewięć tysięcy sto sześćdziesiąt złotych) należnej Gminie Kraków za
2002 rok, tytułem użytkowania nieruchomości położonej przy ul. K. Moszyńskiego,
stanowiącej działkę nr 378 o powierzchni 22 899 m2, obręb 88, jednostka ewidencyjna
Podgórze.

§ 2
Zobowiązuje się Wojewódzki Ludowy  Klub Sportowy „KRAKUS” do przeznaczenia kwoty
określonej w § 1 na prace i remonty obiektów sportowych, wspieranie działalności
uczniowskich klubów sportowych, organizowanie imprez sportowo-rekreacyjnych oraz do
złożenia informacji o sposobie wykorzystania  środków, zgodnie z porozumieniem
stanowiącym integralna część niniejszego zarządzenia.

§ 3
Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Magistratu.

§ 4
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.



POROZUMIENIE

Zawarte w dniu ...............................................
pomiędzy Gminą Miasta Krakowa reprezentowaną przez:
1. Jacka Majchrowskiego – Prezydenta Miasta Krakowa
a Wojewódzkim Ludowym Klubem Sportowym „KRAKUS” reprezentowanym przez:
1. Edwarda Ziębickiego – Przewodniczącego W.L.K.S. „KRAKUS”,
2. Małgorzatę Sagan – Skarbnika W.L.S.L. „KRAKUS”.

§ 1.

Przedmiotem porozumienia jest wykorzystanie środków finansowych związanych
ze zwolnieniem Wojewódzkiego Ludowego Klubu Sportowego „KRAKUS” z siedzibą przy
ul. K. Moszyńskiego 9 w Krakowie z obowiązku uiszczenia opłaty rocznej w wysokości
9 160,00 zł / słownie: dziewięć tysięcy sto sześćdziesiąt złotych 00/100 /, należnej Gminie
Kraków za 2002 rok tytułem użytkowania nieruchomości gruntowej położonej  przy ul.
K. Moszyńskiego, jednostka ewidencyjna Podgórze, oznaczonej jako działka nr 378
o powierzchni 22 898 m2, obręb 88.

§ 2.

Miasto Kraków zwalnia Wojewódzki Ludowy Klub Sportowy „KRAKUS”
z ponoszenia opłaty rocznej  za użytkowanie gruntu opisanego w § 1 za rok 2002 pod
warunkiem przeznaczenia równowartości tej kwoty na prowadzenie prac i remontów
zmierzających do podnoszenia standardu użytkowanych obiektów sportowych, wspieranie
działalności uczniowskich klubów sportowych oraz na organizowanie imprez sportowo-
rekreacyjnych.

§ 3

Informacja o sposobie wykorzystania środków z tytułu zastosowania ulgi zostanie
przedstawiona przez Wojewódzki Ludowy Klub Sportowy „KRAKUS”  Miastu Kraków
w terminie 2 tygodni od dnia zawarcia porozumienia.

Prezydent Miasta Krakowa                                             Wojewódzki Ludowy Klub Sportowy
                                                                                        „KRAKUS”


